Директору МБОУ В(С) ОШ
Хадиулиной Т.Г.

З А Я В Л Е Н И Е .

Прошу зачислить меня

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,
свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен (а).

Подтверждаю согласие на обработку представленных персональных данных и разрешаю
сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление, изменение, передачу,
блокирование, уничтожение указанных сведений с помощью средств автоматизации или без
использования таковых, а также размещение на стенде учреждения приказа о комплектовании
классов, включающего мои фамилию, имени, отчество в целях получения муниципальной услуги
«Зачисление в образовательное учреждение». Настоящее согласие действует бессрочно.

(дата) (личная подпись заявителя)

Директору МБОУ В(С) ОШ
Хадиулиной Т.Г.

(дата) (личная подпись заявителя)

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,
свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен (а).

Подтверждаю согласие на обработку представленных персональных данных и разрешаю
сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление, изменение, передачу,
блокирование, уничтожение указанных сведений с помощью средств автоматизации или без
использования таковых, а также размещение на стенде учреждения приказа о комплектовании
классов, включающего фамилию, имени, отчества моего ребенка, в целях получения муниципальной
услуги «Зачисление в образовательное учреждение». Настоящее согласие действует бессрочно.